

SVEA Inkasso A/S

Torvestrædet 3, 3450 Allerød

CVR-nr. 11 03 84 84

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. februar 2022.

Steen Bundgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	SVEA Inkasso A/S Torvestrædet 3 3450 Allerød
	Telefon: 70 27 25 00 Telefax: 70 27 25 01
	CVR-nr.: 11 03 84 84 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Mats Anders Kärsrud, Formand Olav Grøndahl Steen Bundgaard Gösta Lennart Ågren
Direktion	Steen Bundgaard, Adm. dir
Revision	BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Havneholmen 29 1561 København V
Bankforbindelse	Danske Bank A/S
Modervirksomhed	Svea Inkasso AB, Sverige

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er inkassovirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.887.112 mod 8.170.074 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.450.159 mod 3.306.620 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	8.887.112	8.170.074
1 Personaleomkostninger	-7.276.661	-7.637.776
Driftsresultat	1.610.451	532.298
Andre finansielle indtægter	42.990	34.320
Øvrige finansielle omkostninger	-38.514	-24.990
Resultat før skat	1.614.927	541.628
2 Skat af årets resultat	835.232	2.764.992
Årets resultat	2.450.159	3.306.620
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.450.159	3.306.620
Disponeret i alt	2.450.159	3.306.620

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
4 Produktionsanlæg og maskiner	0	0
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
5 Deposita	328.065	324.007
Finansielle anlægsaktiver i alt	328.065	324.007
Anlægsaktiver i alt	328.065	324.007
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	968.060	1.104.591
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.855.706	2.750.230
Udskudte skatteaktiver	12.423	330.000
Tilgodehavende skat	1.152.809	2.764.992
Periodeafgrænsningsposter	207.454	162.817
Tilgodehavender i alt	8.196.452	7.112.630
Likvide beholdninger	2.587.431	2.522.554
Omsætningsaktiver i alt	10.783.883	9.635.184
Aktiver i alt	11.111.948	9.959.191

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	510.000	510.000
Overført resultat	7.051.866	4.601.707
Egenkapital i alt	7.561.866	5.111.707
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	513.723
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	513.723
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.803.010	1.476.212
Gæld til tilknyttede virksomheder	84.336	82.755
Anden gæld	1.662.736	2.774.794
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.550.082	4.333.761
Gældsforpligtelser i alt	3.550.082	4.847.484
Passiver i alt	11.111.948	9.959.191
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	510.000	4.601.707	5.111.707
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.450.159	2.450.159
	510.000	7.051.866	7.561.866

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	6.611.787	7.006.931
Pensioner	553.075	523.410
Andre omkostninger til social sikring	111.799	107.435
	<u>7.276.661</u>	<u>7.637.776</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>15</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-1.152.809	-2.764.992
Årets regulering af udskudt skat	317.577	0
	<u>-835.232</u>	<u>-2.764.992</u>
3. Immaterielle anlægsaktiver		
		<u>Software</u>
Kostpris 1. januar 2021		<u>1.140.470</u>
Kostpris 31. december 2021		<u>1.140.470</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021		<u>1.140.470</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021		<u>1.140.470</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021		<u>0</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Produktions- anlæg og maskiner</u>
Kostpris 1. januar 2021	2.017.804	1.537.441
Kostpris 31. december 2021	2.017.804	1.537.441
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	2.017.804	1.537.441
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	2.017.804	1.537.441
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	0	0

5. Deposita

Kostpris 1. januar 2021	324.007	322.212
Tilgang i årets løb	4.058	1.795
Kostpris 31. december 2021	328.065	324.007
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	328.065	324.007

6. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2021	510.000	510.000
	510.000	510.000

Aktiekapitalen består af 100 aktier a 5.100 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet garanti på kr. 2.200.000 til sikkerhed for klienttilsvar. Garantien er stillet med en bankgaranti.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har en huslejeforpligtelse med en opsigelsesperiode på 6 måneder. Huslejeforpligtelsen udgør i alt t.kr. 328.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Svea Finans A/S, CVR-nr. 27448402 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsrapport.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
